



ZMĚNOVÝ LIST Č. 25 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - SPRCHOVÉ VANIČKY

Kód: 231
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
Místo: Vimperk

CC-CZ:
Datum: 14.4.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kutil

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -16 900,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	-16 900,00	-2 535,00

Cena s DPH v CZK -19 435,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r. - starostka

Datum a podpis: 06.05.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r. - jednatel

Datum a podpis: 06.05.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 14.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-16 900,00	-19 435,00
01	I.NP	-6 760,00	-7 774,00
02	2-3.NP	-10 140,00	-11 661,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 14.04.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-6 760,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-6 760,00	15,00%	-1 014,00

Cena s DPH

v CZK

-7 774,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt: **01 - I.NP**

Místo: Vimperk

Datum: 14.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-6 760,00

D. 1. 4. 1 - Zdravotechnika

-6 760,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-6 760,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-6 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							-6 760,00	
D. 1. 4. 1 - Zdravotechnika							-6 760,00	
PSV - Práce a dodávky PSV							-6 760,00	
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-6 760,00	
88	K	725411112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	2,000	4 500,00	9 000,00	
89	K	725241125	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1000x900 mm	soubor	-2,000	6 250,00	-12 500,00	
90	K	725245122	Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soubor	2,000	6 350,00	12 700,00	
91	K	725245123	Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 1200 mm	soubor	-2,000	7 980,00	-15 960,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 14.04.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-10 140,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	-11 661,00
DPH snížená	-10 140,00	15,00%	-1 521,00

Cena s DPH

v CZK

-11 661,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-10 140,00

D.2. - ZTI - Vodovod a kanalizace

-10 140,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-10 140,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-10 140,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-10 140,00	
D. 2. - ZTI - Vodovod a kanalizace							-10 140,00	
PSV - Práce a dodávky PSV							-10 140,00	
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-10 140,00	
97	K	725241112	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm	soubor	3,000	4 500,00	13 500,00	
98	K	725241125	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1000x900 mm	soubor	-3,000	6 250,00	-18 750,00	
99	K	725245122	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře dvoukřídlé, šířky 900 mm	soubor	3,000	6 350,00	19 050,00	
100	K	725245123	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře dvoukřídlé, šířky 1200 mm	soubor	-3,000	7 980,00	-23 940,00	